C&JUZANUWIcIPIL DE

~J URjIGUATAN

CMU 000310 IFO 131FWa’5

REQUERIMENTO nQ /2625

Solicita informações à Secretar’a de Saúde sobre os
serviços de atendimeito cas especialidades de
Traumatologia e Ortoped,a ~o -n nicipio

Documento ______

Senhor Presioente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador Vano Gás, vem respeitosamente, tom :ase no oue peceitia o art
146 do Reginento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que. apzDs aDrovado pelo douto
Plenario, seja enviada ccrrespondênda ao Exmo. Sr. Prefe c para que 2etermiie aos setores
competen:es que prestem as seguiites informações:

a) Solicita irformaçêes à Secretaria de Saúde sobre os serviços de atendimento
das especialicades de Taunatolog a e Ortopedia no munic’pit.

JUSTIFICATiVA

Justifica-se o presente requerimento em -azãc dos inúme-os casos
agendamento dessas espec alidades que estão na espera pe e Tratanerno Fora de Dom cílio.

Lsugua;aia, 19 de feve-eir3 de 2025.

Bancada Repuolicanos

xx~den1LI/gabXXX